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MÄRKÄTILAN VEDENERISTYKSEN OSAKORJAUSOHJE 

Vanhan laatan 
irroitus: Laatat tulee poistaa siten, että laatan alla oleva 

vedeneriste ei vioitu. Työjärjestyksessä poistetaan ensin 

saumalaasti, jonka jälkeen laatoitus poistetaan erityistä 

varovaisuutta noudattaen riittävän isolta alueelta, että 

limitys voidaan toteuttaa. Laattojen poistaminen voidaan 

parhaiten toteuttaa rikkomalla laatat pieniin osiin. 

Vanhan  
vedeneristeen 
poistaminen: Vedeneriste poistetaan korjattavalta alueelta ”jyrsimällä” 

Vanhan  
vedeneristeen 
putsaaminen Vedeneristeen pinnassa oleva kiinnityslaasti tulee poistaa 

kokonaan. Huom! vedeneristeen päälle ei saa jäädä 

yhtään kiinnityslaastia. Kiinnityslaastia hiottaessa on 

huomioitava, että vedeneristeen pintaa ei vioiteta ja 

paksuutta ohenneta. Putsattava ja limitettävä alue tulee 

olla vähintään 30mm. Vedeneristeen päältä poistetaan 

irtolika ja pöly huolellisesti. 

Alustan korjaus Alustan korjaustasoitus voidaan tehdä PCI STL 39 

pikatasoitteella, PCI Pericret oikaisulaastilla tai PCI 

Nanocret FC korjauslaastilla.  
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Vedeneristys: Korjattu alusta primeroidaan 1/1 ohennetulla PCI 

Gisogrund primerilla. 

Vedeneristys tehdään PCI Lastogum vedeneristeellä 

kahdella levityskerralla niin että yhteismenekki on ~1,1-

1,2 kg/m2, kuivakalvon paksuus 0,5 mm. 

Laatoitus: Laatoitus suoritetaan EN12004 normin mukaan 

parannetuilla ominaisuuksilla varustetulla C2 TES1 (E = 

pidennetty avoaika, T = valumaton, S1 joustoluokka) PCI 

Nanolight kiinnityslaastilla. 

Saumaus: Laatat saumataan PCI Nanofug saumalaastilla 1-10 mm, 

yli 10mm saumoissa saumalaastiin lisätään 25 % 

kvartsihiekkaa 0,1-0,4 mm, tai PCI Nanofug Premium 

saumalaastilla 

Mahdollinen lattialämmitys kytketään päälle ~24h 

kuluttua saumauksesta 20 °C ja nostetaan varovasti 

lämpöä 5 °C /h aina 30 °C saakka. Varmista, että 

lämpötila lämmitysjärjestelmässä ei nouse yli 40 °C. 

Märkätilan osakorjaus vaatii ammattitaitoa ja erityistä huolellisuutta. Vastuu 

osakorjauksesta on aina työn toteuttajalla. 

HUOM ! seuratkaa työohjeen lisäksi tuote-esitteitä vesimäärien, kuivumisaikojen 

jne suhteen ! 


